

Soyqırım qurbanlarının xatirəsi anılıb

Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasının (BMA) “Şifahi ənənəli Azərbaycan professional musiqisi və onun yeni istiqamətlərinin tədqiqi: Orqanologiya və Akustika” elmi-tədqiqat laboratoriyasının təşkilatçılığı ilə Azərbaycanlıların Soyqırımı Gününə həsr olunan “Azərbaycan xalq musiqisinə qarşı erməni plagiatı” mövzusunda Respublika elmi-praktik konfrans keçirilib.

Tədbirdə BMA-nın rektoru, Xalq artisti, professor Fərhad Bədəlbəylinin konfrans iştirakçalarına ünvanlanan videomüraciəti səsləndirilib. F.Bədəlbəyli belə bir konfransın keçirilməsinin vacibliyini vurğulayaraq bildirib ki, ermənilərin musiqimizə, mədəniyyətimizə qarşı apardıqları təcavüzkar siyasətin kökü çox qədimlərə gedib çıxır.

“Ermənilər məqsədyönlü şəkildə daima saxtakarlığa əl ataraq, musiqimizi özünüküləşdirməyə cəhd etsələr də, buna nail ola bilməyiblər, ona görə ki, Azərbaycanın dəyərli musiqişünas alimləri, elm xadimləri, sənətkarları ermənilərin plagiat fəaliyyətini sübut edərək, Azərbaycan müəlliflərinin əsərlərinin və folklor nümunələrinin erməniləşdirilməsi cəhdlərinə qarşı mübarizə aparıblar” - deyərək rektor videomüraciətində qeyd edib.

Sonra Xor dirijorluq kafedrasının baş müəllimi Dilarə Quliyevanın rəhbərliyi altında fortepiano fakültəsinin Musiqi müəllimliyi kafedrasının III kurs tələbələrinin ifasında “Laçın” xalq mahnısının videoçarxı nümayiş olunub.

BMA-nın tədris işləri üzrə prorektoru, Əməkdar müəllim, professor Nərinə Quliyeva Azərbaycan xalq musiqisinə qarşı erməni plagiatı məsələsinin xüsusi aktuallığını bildirib, mövzunun daha geniş müstəvidə müzakirə olunmasının, beynəlxalq səviyyədə araşdırılaraq dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasının vacibliyini söyləyib.

Daha sonra çıxış edən BMA-nın elm və yaradıcılıq işləri üzrə prorektoru, Əməkdar incəsənət xadimi, professor Gülnaz Abdullazadə ermənilərin mədəni irsimizə vurduqları ziyanın dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasının mühüm vəzifələrdən biri olduğunu qeyd edib.

Konfransda mövzuya dair bir sıra elmi məruzələr də dinlənilib.

Bakı Slavyan Universitetində (BSU) keçirilən elmi konfransda rektor, professor Nurlana Əliyeva ermənilərin 1918-ci ilin mart ayında xalqımıza qarşı törətdikləri soyqırımı aktından 103 il ötdüyünü vurğulayaraq, belə tədbirlərin keçirilməsində əsas məqsədin dünya ictimaiyyətinin diqqətini bir daha erməni vəhşiliyinə yönəltmək olduğunu bildirib.

Rektor qeyd edib ki, ermənilərin azərbaycanlılara qarşı soyqırımları XX əsrin sonlarında da təkrarlandı: “1992-ci ilin fevralında ermənilər Xocalı şəhərinin əhalisinə misli görünməyən vəhşilik etdi. Bu qanlı faciə minlərlə azərbaycanlının məhv edilməsi, əsir alınması, şəhərin yerlə-yeksan edilməsi ilə nəticələndi”.

Ulu öndər Heydər Əliyevin “Azərbaycanlıların soyqırımı haqqında” 1998-ci il 26 mart tarixli Fərmanı ilə soyqırımı aktlarına siyasi-hüquqi qiymət verilməsini qeyd edən N.Əliyevanın sözlərinə görə, fərman aparılan tədqiqatlara, həqiqətin üzə çıxarılması istiqamətində söylərin artırılmasına geniş imkanlar yaratdı.

Qeyd edilib ki, xalqımızın Prezident, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin birbaşa rəhbərliyi və rəşadətli Azərbaycan Ordusunun qəhrəmanlığı nəticəsində Vətən müharibəsində qazandığı möhtəşəm Qələbəni erməni soyqırımlarına verilən ən layiqli cavabdır.

Sonra mövzu ilə əlaqədar məruzələr dinlənilib.

Bakı Mühəndislik Universitetində təşkil olunan anım tədbirində ali məktəbin rektoru, professor Havar Məmmədov bildirib ki, 1918-ci ilin mart-aprel aylarında ermənilər tərəfindən azərbaycanlılara qarşı amansız soyqırımı aktı həyata keçirilib və minlərlə dinc azərbaycanlı yalnız milli mənsubiyyətinə görə xüsusi qəddarlıqla qətlə yetirilib.

Vurğulanıb ki, Bakı şəhərində, habelə Bakı quberniyasına daxil olan Şamaxı, Quba, həmçinin digər şəhər və qəzalarda on minlərlə dinc sakin məzh etnik, dini mənsubiyyətinə görə qətlə yetirilib, yaşayış məntəqələri dağıdılıb, mədəniyyət abidələri, məscid və qəbiristanlıqlar yerlə-yeksan olunub. H.Məmmədov

diqqətə çatdırıb ki, 1998-ci il martın 26-da ümummilli lider Heydər Əliyevin imzaladığı “Azərbaycanlıların soyqırımı haqqında” Fərmanda həmin dəhşətli hadisələrə adekvat siyasi qiymət verilib və 31 mart Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü elan edilib.

Son illər bu sahədə çoxlu sayda yeni faktlar və sənədlər toplandığını qeyd edən rektor aparılan tədqiqatlar nəticəsində Quba şəhərində tapılan kütləvi məzarlığın 1918-ci ildə ermənilərin yerli dinc əhaliyə qarşı törətdiyi soyqırımı ilə bağlı olduğunu müəyyən edildiyini nəzərə çatdırıb. H.Məmmədov ərazidə Quba Soyqırımı Memorial Kompleksinin yaradıldığını, Prezident İlham Əliyevin mərasimdə iştirak etdiyini vurğulayıb.

Rektor gənc nəslin xalqımızın keçmişdə hansı fəlakətlərlə üz-üzə qalmasını, bu hadisələrin başvermə səbəblərini daha dərinləndirən öyrənməsinin vacibliyini qeyd edib.

Sonra ümumi fənlər kafedrasının müdiri, dosent Bilal Dədəyev 31 mart hadisələri ilə bağlı tarixi faktları əks etdirən məruzə ilə çıxış edib.

Mingəçevir Dövlət Universitetində “31 Mart faciəsi insanlığa qarşı soyqırım cinayətidir” mövzusunda konfrans keçirilib.

Ali məktəbin rektoru Şahin Bayramov 1918-ci ilin mart-aprel aylarında erməni təcavüzkarları tərəfindən xalqımıza qarşı törədilmiş soyqırım aktlarından, Bakı, Qarabağ, Şamaxı, Quba və digər bölgələrimizdə baş vermiş erməni terroru və vəhşiliklərindən danışib.

Ölkəmizdə soyqırım qurbanlarının hər zaman dərin hüznə və ehtiramla yad edildiyini bildiren rektor Allahdan bütün şəhidlərimizə rəhmət diləyib.

Tariximizin qan yaddaşına yazılmış soyqırım cinayətlərinin heç zaman unudulmayacağını, tarixi həqiqətlərin öyrənilməsi, gənc nəsillər arasında təbliğ edilməsi, dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasının vacibliyindən bəhs edilib və bununla bağlı MDU-da fərqli formatlarda tədbirlərin həyata keçirilməsinə xüsusi əhəmiyyət verildiyi vurğulanıb.

Konfransda universitet müəllimlərinin mövzuya dair məruzələri dinlənilib, məruzələr ətrafında müzakirələr keçirilib.

